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
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:
1. etasje: BRA 61 kvm / P-rom 52 kvm

Følgende rom inngår i P-rom:

1. etasje: Gang, bad, bod, kjøkken, stue og soverom.

Takstmanns kommentar til areal: Ifølge huseier inneholder
sameiet fellesarealer som kan benyttes av sameierne. Det
opplyses om felles delte arealer som: utearealer.

Terrasse i 1 etasje oppmålt til 16 m2 (TBA).

Leiligheten inneholder 52 m2 P-ROM og 4 m2 S-ROM.

BYGGEMÅTE
Leilighet.

Felles tomt opparbeidet med asfaltert vei, diverse beplantninger,
plenareal, lekeplass og biloppstillingsplass. Felles
trappeoppgang med callinganlegg og heis. Garasje i boligens
underetasje. Lader for elbil montert.

Leilighetsbygg oppført i 2014. Grunnmur og bærende
konstruksjoner i hovedsak av betong. Fundamentert på ukjent
byggegrunn. Bygget er oppført med parkeringsanlegg i nederste
etasje. Yttervegger av betong/trekonstruksjoner. Fasader av
murverk og trekledning. Etasjeskillere av betong. Flatt tak (ikke
besiktiget). Leiligheten har entrédør med brannklasse B30 og
lydklasse db35. Vinduer og balkongdør med karmer av tre, og
tre-lags glass.
Oppvarming med radiatorer tilkoblet varmesentral kombinert med
elektrisk oppvarming. Gulvvarme på bad. Leilighet er tilknyttet
felles ventilasjon.

Leiligheten består av:
 gang,
 bod,
 bad,
 kjøkken,
 stue og soverom.
Utgang fra stue til terrasse.
Leiligheten disponerer 1 bod og 1 biloppstillingsplass i
underetasje

PRIMÆRROM
Primærrom: 52 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 61 kvm

BODER
Innvendig bod. Leiligheten disponerer også 1 bod og 1
biloppstillingsplass i underetasje

Standard
STANDARD
Tilstandsrapporten inneholder 78% TG 1, 11% TG 2, 0% TG 3 og
11% TG IU (ikke undersøkt).

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for
markedsføring av boliger skal all vesentlig informasjon om
boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i
stikkordsform de avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad
2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers
egenerklæring og andre vedlegg må gjennomgås nøye. Dette
fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan
påberopes som mangler.

Følgende bygningselementer har fått TG2:

Våtrom - Bad:
-Overflater vegger: Det er riss/sprekker i veggfliser ved



glassvegg. Kan skyldes utettheter i tettesjikt. Skade bør
utbedres. -Overflater gulv: Det er riss/sprekker i gulvfliser ved
glassvegg i dusjsonen. Kan skyldes utettheter i tettesjikt. Skade
bør utbedres.

Kjøkken:
-Overflater gulv: Gulvoverflate har stedvis slitasje/skader.
Utbedring bør vurderes.
-Innredning: Observert skade i fronten av benkeplate til høyre
siden av vask. Utbedring bør
vurderes.
Øvrige rom:
-Overflater gulv: Det er stedvis knirk i gulvflater. Eksakt årsak er
ukjent. Tiltak kan iverksettes ved behov.
Det er viktig at interessenter setter seg inn i rapporten som
ligger vedlagt i salgsoppgaven. Interessenter oppfordres til å
kontakte takstmann ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det er utstedt ferdigattest datert 31.07.14. At slike tillatelser/
attester eksisterer gir ingen garanti for at det ikke senere er
utført arbeider som ikke er byggemeldt/godkjent.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Disse samsvarer
med dagens bruk av boligen.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Oppvarming med radiatorer tilkoblet varmesentral kombinert med
elektrisk oppvarming.  Gulvvarme på bad.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke Oppvarmingskarakter Grønn -
Energikarakter B

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter inngår i månedlige felleskostnader via
sameiet.

FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 3 072,- pr.mnd.

Totale felleskostnader pr. d.d. kr 4.954,– pr. md.
Herav:

Felleskostnader 1.705,-
Garasje 435,-
Renovasjonsavgift 286,-
Kontingent 167,-
Kabel-tv 479,-

I tillegg betales det for A- konto varmtvann og el-bil
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

Forslag til vedtak:
Styrets godtgjørelse settes til 140.000,-

Forslaget ble vedtatt

Antall stemmer for vedtaket: 20
Antall stemmer mot vedtaket: 0
Antall blanke stemmer: 2
Flertallskrav: Alminnelig (50%)

6. Valg av tillitsvalgte
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Styremedlem (2 år)
Følgende ble valgt:
Tor Kulsrud  Meltzer (21 stemmer)

Følgende stilte til valg:
Tor Kulsrud  Meltzer

Varamedlem (1 år)
Følgende ble valgt:
Lisa Apeland (20 stemmer)
Katrine Fredagsvik (20 stemmer)

Følgende stilte til valg:
Lisa Apeland
Katrine Fredagsvik

 

Signert 
Stavanger 25.05.23  
Møteleder 
Ole A. Sleveland /s/ 
 
Protokoll vitne 
Lisa Apeland /s/ 
 
Protokoll vitne 
Tor Kulsrud Meltzer /s/ 

Transaksjon 09222115557493415077 Signert MOAS, PvLA, PvTKM
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Gjerdehagen 58, 4027 STAVANGER
Gnr/Bnr: 28/3657/0/2
Dato: 2024-03-11 ±Stavanger
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Utskriftsdato 11.03.2024

Stavanger kommune
Adresse: Postboks 8001, 4068 STAVANGER

Telefon: 04005

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Stavanger kommune

Kommunenr 1103 Gårdsnr 28 Bruksnr 3657 Festenr 0 Seksjonsnr 2

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Reguleringsplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner under arbeid

Reguleringsplaner bunn Reguleringsplaner under arbeid i nærheten

Midlertidige forbud Reguleringsplaner over bakken

Reguleringsplaner i vannsøylen Reguleringsplaner under arbeid

Bebyggelsesplaner Kommunedelplaner

Reguleringsplaner under bakken Bebyggelsesplaner over bakken

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id KP 2023-2040

Navn Kommuneplanens arealdel 2023-2040

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 11/11/2022 00:00:00

Bestemmelser Vedlegg 3 bestemmelser og retningslinjer 19.06.2023.pdf

Delarealer

Areal 459.81 kvm

Hensynsonenavn H110

Kpsikring 110 - Nedslagsfelt drikkevann

Areal 2718.06 kvm

Omrnavn B426

Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

side 1 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS



Utskriftsdato 11.03.2024Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2506P

Navn Detaljregulering for felt E6 i plan 1731 for Tastarustå. Tasta bydel.

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 04/20/2015 00:00:00

Bestemmelser 2506P bestemmelser.pdf

Delarealer

Areal 0.07 kvm

Feltnavn o_V

Rparealformal 2010 - Veg

Id 2364P

Navn Detaljregulering for felt B5 i plan 1731, Tastarustå.

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 06/16/2011 00:00:00

Bestemmelser 2364P bestemmelser.pdf

Delarealer

Areal 22.04 kvm

Hensynsonenavn H140_51

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 20.76 kvm

Hensynsonenavn H140_52

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 23.27 kvm

Hensynsonenavn H140_44

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 1.06 kvm

Hensynsonenavn H140_45

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 0 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1690 - Annet uteoppholdsareal

Areal 0.02 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1690 - Annet uteoppholdsareal

Areal 0 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1690 - Annet uteoppholdsareal

Areal 1359.57 kvm

Feltnavn BB1-1

Rparealformal 1113 - Boligbeb. - blokkbebyggelse

Areal 1358.22 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1113 - Boligbeb. - blokkbebyggelse

side 2 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS



Utskriftsdato 11.03.2024

Areal 0.07 kvm

Feltnavn
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